
C O M U N E  DI  R I B E R A
Prov. di Agrigento

2° Settore-Infrastrutture

ATTO LI LIQUIDAZIONE N.   202…....  del …28/08/2013..............................  
Oggetto: Liquidazione di spesa preventivamente impegnata per “ Servizio di biotriturazione 
sfalci vegetali di potatura  ”.    
               CIG: Z7307EC61E

IL DIRIGENTE
Visti   l'impegno di spesa n.  2532/12 di € 1500.00  imputato sull’intervento 1110703  cap. 5 denominato 
“manutenzione mezzi per il servizio agricoltura ecc.” e l'impegno di spesa  2533/12 di € 382,80 imputato 
sull'intervento 1110703 cap 4 denominato “ spese di funzionamento servizi relativi all'agricoltura,  assunti ai 
sensi degli artt. 107 e 184 del D. Lgs n. 267 del 18.agosto 2000 con determinazione dirigenziale n . 184 del 
12/12/2012;
Rilevato che il Servizio  è stato aggiudicato tramite affidamento diretto alla ditta   Servizi Ecologici Giudice 
s.r.l. Di Troia Maria Grazia   con sede in Ribera via Carducci n.1;
Visto l’art. 48 del vigente regolamento di Contabilità;
Vista la dichiarazione per la regolarità contributiva ai sensi del D.P.R. n.  445 del 28/12/2000 art. 46
Vista l'autocertificazione sul conto corrente dedicato;
Visto il  certificato  di  pagamento  predisposto  dal  responsabile  del  procedimento: ai  sensi  della 
Determinazione Dirigenziale n 68 del 27/05/2013 Dott.Calogero Smeraglia

DISPONE
- di liquidare a saldo alla ditta,  Servizi Ecologici Giudice s.r.l. Di troia Maria Grazia  nata a Capaci  il 
27/09/1947 Cod. fisc. TROMGR47P67B645F,  partita I.V.A. 02487860849 la somma di € 1.851,30 I.V.A. 
compresa , da accreditare presso: IBAN IT 36B0306983091100000012000, per la prestazione di cui sopra, 
stante la regolarità della stessa, prelevando la suddetta spesa dall’impegno di cui in premessa;
- dare atto che, in base a detta liquidazione, la situazione della somma impegnata, è la seguente:
                                                                      Imp. n.  2532/12        imp. n.2533/12 

Somma impegnata € 1.500,00 € 382,80
Pagamenti già effettuati € 0,00 € 0,00
Somma da liquidare € 1.500,00 € 351,30
Saldo attuale pagamento € 1.500,00 € 351,30
Importo residuo €0,00 € 31,50

-  di  trasmettere  copia  del  presente  atto,  all’Ufficio  ragioneria,  per  la  liquidazione,  unitamente 
alla seguente documentazione:      

   1 Fattura  n. 93/13
   2 Determinazione Dirigenziale n. 184/12
   3 Certificato di pagamento Finale
   4 Stato di avanzamento Finale

5 Dichiarazione della regolarità contributiva
6 Dichiarazione conto corrente dedicato

          f.to   L'Istruttore Tecnico
             geom. Antonino Giordano

      f.to     Il Responsabile del servizio    Ai sensi della 
             Determinazione Dirigenziale n 68 del 27/05/13                                                      f.to      Il Dirigente del 2° Settore
                         dott Calogero Smeraglia                                                                                                         Dott. Ing. S. Ganduscio


	IL DIRIGENTE
	DISPONE
	- di liquidare a saldo alla ditta,  Servizi Ecologici Giudice s.r.l. Di troia Maria Grazia  nata a Capaci  il 27/09/1947 Cod. fisc. TROMGR47P67B645F,  partita I.V.A. 02487860849 la somma di € 1.851,30 I.V.A. compresa , da accreditare presso: IBAN IT 36B0306983091100000012000, per la prestazione di cui sopra, stante la regolarità della stessa, prelevando la suddetta spesa dall’impegno di cui in premessa;
	- dare atto che, in base a detta liquidazione, la situazione della somma impegnata, è la seguente:
	Somma impegnata 
	Somma da liquidare


